وزیر مختار ایران از دولت آمریکا درخواســت
کــرد تــا کارشناســانی را بــرای اســتخدام
به منظــور اصلاح امــور مالی دولت بــه ایران
اعزام کند. بر اساس قراردادی در آن دوران،
مورگان شوســتر به همــراه چهار مستشــار و
خانواده هایشــان وارد ایــران شــدند. ایــن
مسئله در تضاد با منافع روس و انگلیس بود.
بنابرایــن در ســال 1911م./1290ش.
روســیه طی اولتیماتومی به ایــران خواهان
اخــراج مستشــاران آمریکایی از این کشــور
شد. هر چند عموم مردم و نمایندگان مجلس
از مخالفان اولتیماتــوم بودند ولــی دولت از
ترس اشغال ایران توسط روس ها، مجلس را
منحل و مورگان شوستر را اخراج کرد. تابعیت
حکومت وقــت در انحــلال مجلــس، بازتاب
هایی در ایران و شهر مشهد داشت که در این